
 
 
 

 
Indirizzo: C.so  XXV  Aprile,  2 – 14100  ASTI  

C.F. : 80005780053    -   codice univoco ufficio: UFNYJG 

Tel. e Fax: 0141 21 26 66  
Sito internet :www.scuolebrofferio.it 
E-mail:atmm003004@istruzione.it  - atmm003004@pec.istruzione.it 
Con sez. associata “Martiri della Libertà”  Tel. e Fax 0141 21 12 23 
 

Prot. 506           Asti, 10/08/2017 

Agli atti 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

OGGETTO: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento per l’attuazione  del progetto PON FSE       
2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “ Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 
aree a rischio e in quelle periferiche”. 

            Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-8    
            CUP: C39G16004240007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   Il Decreto interministeriale 1 febbraio 2001 n.44, concernente “Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

Visto  il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visto        l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\10862 DEL 16/09/2016, emanato nell’ambito del 

Programma operativo Nazionale Plurifondo” Per la Scuola –competenze  ed ambienti per 
l’apprendimento” a titolarità del Ministero dell’Istruzione , Università e Ricerca, approvato da 
parte della Commissione Europea con Decisione C (2014)n. 9952 del 17/12/2014 e 
successive modifiche e variazioni, 

Visto  la nota autorizzativa MIUR  prot. n. AOODGEFID/31708 del  24/07/2017; 
Vista  la normativa vigente che prevede la nomina del responsabile unico del procedimento per 

ogni singolo intervento per le fasi della progettazione, dell’affidamento, dell’esecuzione, da 
realizzarsi mediante un contratto pubblico; 

Visto   Rilevata  la necessità di nominare il Responsabile Unico di Procedimento; 

 
DETERMINA  

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
previsti dal Progetto  Progetto: 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-8 .   
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Cristina Trotta 

 Firma autografa sostituita a  mezzo stampa, 

                     art.3, comma 2, D.lgs.39/93 

http://www.scuolebrofferio.it/
mailto:atmm003004@istruzione.it
mailto:atmm003004@pec.istruzione.it

